

Turebergs Friidrottsklubb

Verksamhetsberättelse 2021

Förord

Även första halvåret 2021 kantades av Coronapandemin som omöjliggjorde ordinarie verksamhet både tränings- och tävlingsmässigt. Vi fick helt enkelt anpassa verksamheten utifrån rådande restriktioner.

Under inomhussäsongen var tävlandet riktat enbart till seniorverksamhet med små startfält för i stort sett de absolut främsta i landet. Under försommaren började det så sakteliga lätta lite, även om det inte på långa vägar var tillbaka på en för alla önskvärd nivå när det gäller antal tävlingar och tillåtna aktiva.

För andra året i rad kunde vi inte genomföra Turebergsstafetten som tänkt med start och mål på Sollentunavallen. SAYO tvingades vi flytta från juni till augusti och då i en begränsad omfattning. Lyckligtvis kunde vi genomföra Sollentuna Grand Prix och trots restriktioner med en publik på maximalt 500 i mitten av juni.

Med lättnader i restriktionerna från juli blev ändå slutet på tävlingssäsongen i stort sett normal vilket var oerhört viktigt för alla friidrottare runt om i landet

Med det positiva ekonomiska resultatet från 2020 gick vi in med en stabil grund och kunde under året lätta på våra åtstramningar och återgå till normal arbetstid på kansliet och arvodering av tränare och bidragsaktiva.

Visst har året medfört stora utmaningar ekonomiskt men jämfört med 2020 var vi förberedda med åtgärder om det skulle behövas och slutresultatet blev även i år ett plusresultat om än på en helt annan nivå.

Trots deltagarantal anpassat till Corona kunde friidrottsskolan genomföras på ett mycket positivt sätt genom hårt och målmedvetet arbete av kansli, marknadsutskott samt ansvarig ledare för friidrottsskolan och gav ett mycket positivt ekonomiskt resultat.

Återigen har vi mottagit bidrag från Stig Högberg till den framtidsfond som Stig inrättade inför 2020. Under året har pengar nyttjats från fonden till bland annat en Kick-off och ett veckoslutsläger för en av våra träningsgrupper.

Våra aktiva och tränare har på ett imponerande sätt för andra året i rad kämpat på och hållit motivationen och ambitionen uppe. Aktiva har tävlat när möjlighet getts även detta år. Några resultat som sticker ut under året är Andreas Almgrens svenska rekord på 3000m både inomhus och utomhus och Bianca Salmings överskridande av "drömgränsen" 6000 poäng med summan 6101 i sjukamp. Trots en hel del inställda SM-tävlingar erövrade vi till slut 50 SM medaljer. Detta gjorde att vi även 2021 kom 6:a i den totala sammanställningen för SM-pokalen.

Turebergs övergripande mål 2021

- Etablera oss som en av de fem bästa klubbarna i Sverige (6:a 2021, ej uppfyllt)
- Ta medalj i samtliga genomförbara SM, JSM och USM samt VSM
- Utveckla barn och ungdomsverksamheten och stötta med tränarutbildning (pga Corona har detta inte genomförts som tänkt)
- Aktivt genomföra aktiviteter för att stärka klubbkänslan i Tureberg
- Om rådande omständigheter tillåter vara Sveriges ledande arrangör av friidrottstävlingar och genomföra Veteran-SM (som inte kunde genomföras; tävlingen flyttades till Öland)
- Ekonomi i balans
- Etablera samarbete med ytterligare sponsor/er
- Öka antalet deltagare per träningstillfälle (återigen inte varit möjligt pga Corona)

Idrottsverksamheten 2021

Tävlings- och träningsverksamhet

Som nämnts tidigare så har 2020 varit ett mycket speciellt år både tränings- och tävlingsmässigt. Stora begränsningar, framförallt för tävlandet har gjort att våra aktiva inte kunnat tävla fullt ut som planerat. Trots detta har Tureberg visat framfötterna på många håll. Under det gångna året erövrar klubbens aktiva totalt 50 SM-medaljer. Detta visar att vi etablerat oss som en av landets främsta friidrottsklubbar.

Seniorer

Under 2021 tog Tureberg totalt 15 SM-medaljer på seniornivå:

ISM: Emil Johansson silver på både 200 och 400m.

SM mångkamp: Guld Bianca Salming i 7-kamp.

SM: Guld: Andreas Almgren 5000m, Silver: Hanna Hermansson 1500m, Yolanda

Ngarambe 800m, Bianca Salming Höjd och Spjut, Emil Johansson 400m. Brons: Hanna Hermansson 800m, Yolanda Ngarambe 1500m.

SM Terräng Guld: Andreas Almgren 4000m, Lag långa banan. Silver: Lag korta banan.

Juniorer och ungdom

Under 2021 tog Tureberg totalt 17 SM-medaljer på juniornivå och 18 medaljer på ungdomsnivå. Följande aktiva erövrade guldmedaljer i en SM-tävling under 2021. JSM: Clara Billing Stav, Emil Johansson 200, 400m, Jesper Ahlin Kula, USM: Ayla Hallberg Hossain 80m, Höjd, Längd, Tresteg, Alva Back Stav, Spjut, Sexkamp, Kajsa Cabanas Andersson Kula, Gustav Källström Höjd, Jacob Semb Josefson Stav, Fabian Mix Slägga.

Veteraner

Våra veteraner går från klarhet till klarhet och blev under ISM under hösten främsta klubb i poängräkningen. Årets VSM gick på Öland i augusti och IVSM i Västerås i november. För 2021 erövrade veteranerna totalt 117 SM-medaljer; 57 Guld, 41 Silver och 19 Brons vid Stafett-SM, VSM. Mångkamp, Kastfemkamp och IVSM.

Övergripande idrottsliga mål

- Fastställa enhetliga regler och antal för träningsgrupper och tränarkontrakt
- Säkerställa långsiktiga träningsmöjligheter utomhus för våra kastare
- Kvarstå som en av landets främsta friidrottsklubbar i SM-pokalen
- Arbeta för en bra uppslutning i lagmatcherna, t ex Svealandsserien, Lag-USM, Kraftmätningen och Stockholmskampen
- Verka för utökat samarbete med övriga friidrottsklubbar i Norrort (ej genomfört)
- Förnya och förtydliga avtalet med kommunen gällande friidrottshallen - kommit en bit på väg, kommunen har förstått hur vi ska få våra 70% (104 platser varje dag)
- Verka för en bra dialog med Löpargymnasiet för att säkerställa att våra aktiva fortsätter med friidrott i klubben även efter studenten (ej kommit i mål här)
- Ökad dialog med tränare genom utskick av månadsbrev (har inte genomförts fullt ut)

Träningsverksamhet

Trots tuffa år med pandemi ser vi att intresset är stort för friidrott i Sollentuna. Vi har under 2021 haft drygt 50 träningsgrupper igång. Vi har haft en lång kölista av barn och ungdomar som är intresserade och vill börja med friidrott.

Ålder	Antal aktiva	Andel
7 – 12 år	535	64 %
13 – 16 år	195	23 %
17 - senior	51	6 %
Veteraner	60	7 %

Vi ser med glädje att antalet aktiva i vår träningsverksamhet har vuxit. De senaste tre åren har vi gått från 676 till 841 nu i januari 2022. Kansliet har aktivt jobbat med att erbjuda plats i grupper oavsett ålder. Vi har erbjudit sommarfriidrottsskola, prova-på grupper för nybörjare samt startat med "Friidrott i gymnastiksal" från 6-års ålder. Tidigare startade vi grupper tidigast från 7 år. Detta har resulterat i att vi kan erbjuda fler att träna friidrott med oss.

Tabell Aktiva i träningsverksamhet



Tabell LOK-stöd 2021

Tabellen nedan visar deltagartillfällena som klubben fått LOK-stöd (lokalt aktivitetsstöd) för under 2021. Även antal deltagartillfällena har gått upp från föregående år.

Ålder	VT 21	HT 21	Total
7 - 12 år	6 963	7 013	13 976
13 - 16 år	5 358	4 511	9 869
17 - 20 år	1 555	2 447	4 002
Summa	13 876	13 971	27 847

Parafriidrott

Vi har även under 2021 haft grupper för parafriidrott. Detta har bedrivits både som ordinarie träningsgrupp och som träningsvecka inom ramen för sommarfriidrottsskolan. En mycket viktig målgrupp som vi vill fortsätta att satsa på.

Planerade arrangemang 2021

Arrangemang	Datum	Genomförande
Turebergsstafetten	8 maj	INSTÄLLT
Stora Turebergskastet	19 - 20 juni	Genomfört
Turebergs Explosiva (kast och sprint)	4 - 5 tillfällen	Genomfört 30 januari, 19 maj och 30 maj
Sollentuna GP	13 juni	Genomfört
SAYO	6 - 8 augusti	Genomfört
Veteran-SM	20 - 22 augusti	Överförts till Högby IF
Sommarfriidrottsskola	Juni - augusti	Genomfört
Stockholm Halvmarathon	September	Genomfört Bidragit med funktionärer
Stockholm Marathon	Oktober	Genomfört Bidragit med funktionärer
Turebergsterrängen	21 - 22 september	Genomförts med Stockholms DM
Stockholm Paragames	Ej fastställt	INSTÄLLT
SAYO Indoor	4 - 5 december	Genomfört

Vi hade hoppats att kunna arrangera flera mindre tävlingar inom grupperna, t ex i form av rekordjakter, men även här har pandemin satt käppar i hjulet och detta har fått skjutas på till kommande år.

Arrangemangsutskottet

Mål för 2021

- Utöka antalet medlemmar i arrangemangsutskottet (ej uppfyllt)
- Arbeta för att hitta nya koncept för att genomföra tävlingar (ej genomfört)
- Hitta andra typer av inkomstbringande arrangemang (ej genomfört)
- Utbilda specialfunktionärer (eltid, starter, grendomare) genom att utnyttja Stig Högbergs framtidsfond (uppstart i november 2021)

Arrangemangen 2021

På grund av pandemin genomfördes tävlingar bara under andra halvåret. Det betydde att vi hade hälften så mycket tid att genomföra våra arrangemang på. Flera av arrangemangen hade också restriktioner på antal tävlande och ingen publik. Därför kunde vi heller inte uppfylla målet med att hitta nya typer av arrangemang.

Vi hade hoppats att kunna arrangera flera mindre tävlingar inom grupperna, t ex i form av rekordjakter, men även här har pandemin satt käppar i hjulet och detta har fått skjutas på till kommande år. Trots detta är vi väldigt nöjda med de arrangemang som blev av. Utöver de planerade arrangemangen enligt tabellen ovan anordnade vi även andra tävlingar.

I maj anordnade vi kvältävling i **Kraftmätningen 15**. Solen sken på Sollentunavallen och klubben tävlade med rekordmånga lag, tre mixlag och ett flicklag. Mixlagen hade 16 deltagare (killar och tjejer) och flicklaget 8. Två mixlag gick vidare till den stora finalen.

KM för klubbens aktiva 8 - 13 år genomfördes i juni. Vi hade högt deltagande från alla träningsgrupper. Respektive åldersgrupp tävlade i tre grenar under två timmar. Ett mycket lyckat arrangemang med glädje och gemenskap.

Vi arrangerade deltävlingar i juni och augusti i **Stockholmskampen för 12 - 13 år** för barn födda 2008 och 2009. Tävlingen genomfördes på två vardagskvällar med tre grenar per ålder och tillfälle. I respektive deltävling deltog två-tre andra klubbar.

Framåt slutet av säsongen genomfördes **Mångkampstävling** gemensamt med Friidrottsförbundets Prestations Center Mångkamp. Tävlingen pågick i två dagar med deltagare i flera klasser.

Lagmatch i **Svealandsserien** arrangerades i slutet av september. Vi vann både Män och Kvinnor och avancerar 2022 till högsta serien.

Dessutom har det genomförts mindre tävlingar som rekordjakter och tävlingar inom olika grengrupper.

Funktionärer

I alla de arrangemang som klubben har genomfört har klubbens medlemmar ställt upp som funktionärer. Det är ryggraden i att vi som en av Sveriges största friidrottsklubbar ska kunna genomföra arrangemang. Varje aktiv medlem ska ställa upp med minst tre funktionärsdagar under ett år. Stort tack till alla er som var med och genomförde uppdragen!

Under hösten genomförde klubben flera funktionärsutbildningar. Dels i att arbeta i tävlingssekretariat och hantera elitid och målkamera, dels att vara grenfunktionär. Detta är viktigt så att vi kan få in nya krafter nu när flera av klubbens eldsjälar blir lite till åren. Ett 20-tal personer deltog i utbildningarna.

Marknadsutskottet

Klubbens sponsorer



Våra huvudpartners

Tack för ert stöd till Turebergs FK



Scandic



Marknadsutskottet 2021

Marknadsutskottet har lagt ännu ett år av friidrott under pandemi bakom oss och aktiviteterna inom Marknadsutskottet (MU) har anpassats därefter. Ambitionen har varit att bibehålla de sponsoravtal vi har, genomföra våra återkommande projekt (såsom ICA Maxis rabattkorten) och dessutom engagera våra partners som kostnadsbärare vid tävlingar; sådana bidrag betyder mycket för klubben. Ett helt nytt samarbete har inletts med Tocca Entertainment, något vi är mycket glada för. Vi hoppas att vi under nästa år kan återuppta planerna på att hitta ytterligare samarbetspartners för klubben.

Information och statistik

MU arbetar kontinuerligt med att hålla klubbens hemsida och flöden i sociala medier uppdaterade med relevant information. Till vår hjälp har vi flera medlemmar som bidrar mer eller mindre aktivt genom att skriva om tävlingar och andra spännande och intressanta aktiviteter. Klubben har ett aktivt nyhetsflöde på hemsidan, där över 180 nyheter publicerades under 2021.

Ett stort antal friidrottsintresserade följer klubben i sociala medier med 920 följare på Facebook och närmare 600 på Instagram. I båda dessa medier har klubben frekventa inlägg under året.

Statistik i form av listor över bland annat Årsbästa, Klubbrekord och "Bäst genom tiderna" uppdateras löpande. Många av våra aktiva och andra intresserade följer dessa listor med stort intresse.

Sponsorsamarbeten

Lyckligtvis har våra trogna sponsorer stöttat oss även i år. Länsförsäkringar Stockholm valde återigen att bevilja vår ansökan om sponsormedel för klubbtröjor för våra yngsta medlemmar. Värt att notera är att Länsförsäkringar Stockholm uppmärksammade att vi är en klubb med hög Jämställdhet, 51% killar och 49% tjejer, så de valde att dubblera sin sponsring till Tureberg!

Naprapathälsan i Sollentuna investerade i vattenflaskor som vi delade ut till aktiva födda 2012 - 2015, ett initiativ som uppskattades mycket av våra yngre aktiva. Arvid Nordqvist köpte in tröjor till årets sommarfriidrottsskola och Max Burgers valde att återigen investera i reklamplats för en roll-up i Sollentunahallens entré. Tocca Entertainment stöttade SAYO Indoor genom att bekosta nummerlappar och samtliga priser.

ICA Maxi Häggvik är Turebergs huvudsponsor och är som sådan mycket uppskattad och värdefull. Årets försäljning av rabatthäften genererade en större intäkt än förväntat då vi fick OK från ICA att sätta ett högre pris än tidigare år. Vi riktar ett stort tack till de över 500 baren och ungdomar som hjälpte till att sälja häften.

Utöver ovan nämnda företag är det flertalet andra som har stöttat Tureberg, och vi vill rikta ett stort och varmt tack till samtliga! Klubbens sponsorer är: ICA Maxi Häggvik, Eriksunds El, Fastec, Craft/Intersport, Max Burgers, Länsförsäkringar Stockholm, Naprapathälsan i Sollentuna, Scandic Star, Rattens trafikskola, Sharpfin AB, Sollentuna Centrum och Tocca Entertainment.

Klubben har också fått stöd i form av att medlemmarna gjort inköp eller gåvor via:

- ICA Maxi Pant - Välj Tureberg för sin gåva
- Sponsorhuset - Inköp på någon av de till Sponsorhuset anslutna 600 nätbutikerna genererar ett bidrag till Tureberg
- Folkspel – Sverigelotten-prenumeration
- Svenska Spel och Gräsroten – Välj Tureberg Friidrottsklubb som klubb att stötta

Stort tack för era alla bidrag i olika form under 2021!

Budget 2021 uppdelat på huvudposter

- Sponsorintäkter befintliga samarbetspartners 115 tkr
- Rabatthäften ICA Maxi Häggvik 140 tkr
- Skyltar Sollentunavallen/inomhushallen 95 tkr
- Sponsorhuset, Svenska Spel/Gräsroten, Folkspel, Pantmaskin ICA Maxi 25 tkr
- Nya samarbeten / Övrigt 25 tkr

Total budget 400 tkr att jämföra med utfallet som blev 408 tkr 2021.

Ekonomi 2021

Den totala omsättningen under 2021 var 5257 (5909) tkr, vilket är något högre än budgeterat. Årets resultat visade ett överskott på 193 (1292) tkr mot budgeterat underskott på 400 tkr. Årets resultat innehåller högre intäkter än budgeterat trots lite lägre på arrangemang. Övriga bidrag blev betydligt bättre än budget. På intäktsidan lägre intäkter på Halvmarathon och Veteran-SM blev inställt. Sommarfriidrottsskolan 2021 hade en intäkt på 930 (861) tkr. Övriga arrangemang har gett en intäkt på 367 (341) tkr.

Klubbens intäkter från medlems- och träningsavgifter minskade pga lägre frivilliga bidrag från medlemmar, till totalt 2617 tkr. Avgifterna är idag föreningens största intäktspost. Övriga större intäktsposter är lokalt och statligt aktivitetsstöd 464 (488) tkr, samt stöd från sponsorer och annonstavlor 425 (413) tkr.

Även i år har omsättningen påverkats av pandemin, inställt Veteran-SM och Corona-restriktioner på många tävlingar. Förbättringen mot budget beror till största delen på lägre tävlingsaktivitet och därmed lägre kostnader för klubben.

Kostnader för idrottsverksamheten omfattar tränings- och utrustningsbidrag, tränare, hyror, startavgifter, tävlingsresor, träningsläger samt medlemsvård, totalt 2739 (1997) tkr. Av enskilda övriga kostnader är det personal 1773 (1919) tkr den största.

Inköp av nytt klubbtekt och eltidtagningssutrustning har gjorts under året och skrivs av över fem år.

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Föreningen eget kapital var vid årsskiftet 3859 (3667) tkr. Vid årsskiftet fanns bland tillgångarna 3539 (3100) tkr i likvida medel och 1028 (1028) tkr placerade i fonder.

TUREBERGS FRIIDROTTSKLUBB							
Resultaträkningar 2019 2020 2021							
				Utfall	Utfall	Utfall	Budget
				2 019	2 020	2 021	2021
Rörelsens intäkter mm							
Nettoomsättning							
3010	Sayo			220 507	68 900	85 091	70 000
3020	Sayo indoor			110 925	270	72 000	70 000
3045	Turebergsstafetten			67 190	4 600	0	35 000
3050	Friidrottskola			931 893	861 296	930 598	861 000
3055	Edsbacka marknad			108 440	0	1 500	0
3060	Övriga arrangemang TFK			253 662	217 919	135 040	150 000
3061	Finansloppet/mediaruset			160 000	0	0	0
3062	Klara Milen			100 138	17 920		0
3063	Veteram SM /JSM/USM 17-22				15 000		120 000
3070	Sollentuna GP			109 156	19 200	30 100	0
3075	Stockholm Halvmarathon			485 000	-3 000	145 232	200 000
3130	Tävlingsdräkt/overall TFK			3 574	0	3 796	5 000
3150	Försäljning			196 476	36 116	49 320	50 000
3200	Läger/tävlingsresor			506 371	182 222	58 429	250 000
3310	Sponsorer			319 607	395 917	407 951	365 000
3330	Annonstavlor			12 987	17 316	17 316	17 000
3400	Medlemsavgifter			307 280	335 813	351 725	315 000
3410	Träningsavgifter			2 152 904	2 527 824	2 228 306	2 100 000
3500	Bingoutdelning			52 165	45 789	37 817	45 000
S:a Nettoomsättning				6 098 274	4 743 102	4 554 221	4 653 000
Övriga rörelseintäkter							
3901	Lokak statligt			275 906	299 629	286 676	250 000
3902	Lokak kommunalt			164 446	188 130	178 169	160 000
3910	Idrottslyftet			29 200	51 200	101 800	
3911	Sisu			32 700	3 750	23 269	
3921	Träningsbidrag			82 486	41 662	2 000	
3988	Erhållna bidrag/tillväxtverket				386 167	48 505	
3990	Övriga ersättningar och intäkter				195 000	62 054	
S:a Övriga rörelseintäkter				584 738	1 165 538	702 473	410 000
				2 019	2 020	2 021	2021
S:a Rörelseintäkter mm				6 683 012	5 908 641	5 256 694	5 063 000

Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter mm						
4010	Sayo	-76 591	-17 504	-26 463	-20 000	
4020	Sayo indoor	-17 101	0	-4 990	-15 000	
4045	Turebergsstafetten	-21 116	-700	0	-8 000	
4050	Friidrottsskola	-308 343	-341 130	-400 993	-345 000	
4055	Edsbacka marknad	-12 066	-700	-1 870	-15 000	
4060	Övriga arrangemang TFK	-41 968	-33 791	-17 853	-25 000	
4062	Klara Milen Vinn Bilen	-3 364	-3 000	0		
4063	Veteram SM /JSM/USM 17-22	0	-15 000	0	-25 000	
4070	Sollentuna GP	-109 156	17 371	-27 348		
4130	Tävlingsdräkt/overall TFK	-17 878	0	-6 085	-15 000	
4150	Försäljning	-73 825	-4 278	-7 831	-35 000	
4310	Sponsorer	-6 730	0			
4400	ISM Malmö	-22 803	-37 832	-17 816	-30 000	
4401	IJSM 17-22 Skellefteå	-48 166	-50 894	0	-40 000	
4402	IUSM Växjö	-2 979	-20 228	0	0	
4403	ISM IJSM IUSM Västerås Örebro	-778	0		0	
4410	SM Borås	-72 045	-474	-57 170	-50 000	
4411	JSM 17-22 Linköping	-80 725	-25 358	-84 707	-30 000	
4412	USM Norrköping	-61 825	-11 447	-6 708	-20 000	
4413	SM JSM USM mångkamp Ljunby	-9 737	-23 199	-35 632	-20 000	
4420	Terräng SM Kullabyggen	-15 977	-1 648	-24 653	-20 000	
4440	SM JSM USM stafett Södertälje	-2 901	-12 878	-5 700	-5 000	
4450	Seriematcher	-607	0	0	-5 000	
4451	Lag-USM Gävle	0	0	-6 323	-15 000	
4500	Startavgift SM	-44 659	-37 110	-41 150	-40 000	
4510	Startavgift DM	-36 670	-21 440	-22 030	-40 000	
4520	Startavgift arena	-378 241	-121 660	-122 363	-300 000	
4530	Startavgift terräng/gatulopp	-2 200	0	-350	-3 000	
4600	Tävlingsresor junior/senior	-23 598	-449	-10 980	-25 000	
4620	Läger/klädstöd	-302	0	0	-5 000	
4621	Bidragsaktiva	-1 064 703	-668 616	-796 459	-900 000	
4622	Korrigeringskonto arvode till lön	34 067	0			
4640	Friskvård	-52 818	-28 298	-30 982	-45 000	
4650	Hyor	-324 572	-11 775	-135 755	-300 000	
4660	Material/redskap/styrkerum	-9 080	-71 343	-69 321	0	
4670	Senior	-390 686	-196 997	-362 161	-190 000	
4671	Junior-ungdom	-454 151	-178 743	-323 268	-370 000	
4672	Medeldistans	0	0		0	
4700	Läger/tävlingsresor	-555 558	-361 992	-162 201	-250 000	
4720	Gruppmedel	10 504	3 443	-6 736	-10 000	
4770	Läger tränare/ledare	-59 871	-13 901	0	-25 000	
4800	Utbildning tränare/aktiva	-73 441	-35 903	-68 753	-30 000	
4805	Utbildning funktionärer	-3 899	-6 325	0	-10 000	
4820	Årsmöte	-6 594	-9 334	-9 565	-10 000	
4825	Medaljer/pokaler	-6 323	-5 170	-5 141	-5 000	
4850	Medlemsinformation	-313	-4 375			
4870	Klubbhus/målhus	-4 704	-6 400	-1 468	-5000	
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-4 454 493	-2 359 076	-2 900 826	-3 301 000	
Bruttovinst		2 228 519	3 549 565	2 355 867	1 762 000	

Övriga externa kostnader					
5410	Datakostnader	-10 649	-34 420	-40 548	-10 000
5420	Programvaror	-36 256	-51 170	-50 304	-30 000
6070	Uppvaktningar	-5 031	-2 548	-21 818	-2 000
6071	Representation	-198	-1 000	-4 046	-1 000
6110	Kontorsmateriel	-20 778	-19 178	-30 808	-15 000
6211	Telefon	-42 009	-48 857	-49 117	-46 000
6250	Porto	-1 800	-2 013	-1 256	-2 000
6310	Företagsförsäkringar	-13 767	-14 574	-14 915	-14 500
6460	Planering styrelsen	1 520	0	-21 897	-50 000
6461	Styrelsemöten	-5 022	-2 882	-790	-6 000
6462	Planering IU	-1 818	-1 514	-1 052	-10 000
6463	Planering ARRU	-3 546	0	-124	-2 000
6464	Planering MU	-441	0	0	-1 000
6530	Bokföring	-105 845	-78 520	-67 729	-110 000
6570	Bankkostnader	-20 468	-16 873	-14 980	-22 000
6970	Böcker /Tidskrifter	-1 208	-1 067	0	-1 000
6980	Förbundsavgifter	-37 230	-26 455	-27 850	-38 000
6981	Förbundsmöten	-3 120	0	0	-3 000
6991	Övriga avdragsgilla kostnader			2 260	
S:a Övriga externa kostnader		-307 667	-301 071	-344 974	-363 500
Personalkostnader					
7010	löner	-34 067	-4 000		
7090	Justering av semesterlön samt soc	56 000	-143 600	22 763	
7210	Löner	-1 250 699	-1 293 881	-1 267 383	-1 224 780
7323	Traktamente				
7330	Parkeringsavgifter	-75	-227	-678	
7331	Bilersättning skattefri	-33 792	-21 613	-21 075	-45 000
7412	Pensionsavgifter	-69 301	-79 533	-82 036	-74 855
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-392 959	-340 505	-398 200	-384 740
7511	Arbetsgivaravgifter tillägg	-10 704	-1 256	-8 483	
7519	Justering av sociala avgifter			9 737	
7531	Löneskatt	-16 812	-19 294	-19 901	-30 000
7570	Fora försäkring	-2 386	-3 196	-3 262	-5 000
7590	Arbetsgivaralliansen	-6 850	-7 535	-7 745	-1 000
7610	Utbildning personal	0	0	0	-5 000
7690	Övriga personalkostnader	-5 001	-4 364	-4 788	-5 000
S:a Personalkostnader		-1 766 646	-1 919 004	-1 781 051	-1 775 375
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-6 528 805	-4 579 151	-5 026 851	-5 439 875
Rörelseresultat före avskrivningar		154 207	1 329 490	229 842	-376 875
Avskrivningar					
7820	Avskr inventarier	-23 125	-23 125	-23 125	-23 125
7830	Avskrivning inventarier	-14 600	-14 600	-13 220	0
S:a Avskrivningar		-37 725	-37 725	-36 345	-23 125
Rörelseresultat efter avskrivningar		116 482	1 291 764	193 499	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8423	Ränte skattekotot ej avdragsgill	-725	-124	-921	
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		115 757	1 291 640	192 578	-400 000
Beräknat resultat		115 757	1 291 640	192 578	-400 000

TFK**Balansräkning 2021-12-31**

	1/1 2021	31/12 2021
TILLGÅNGAR	IB	UB
Förbättringsutgift annans byggnad	231 250	231 250
Ack avskrivning förbättringsutgift annans byggnad	-115 625	-138 750
Inventarier	73 000	139 099
Ack avskrivning inventarier	-73 000	-86 220
	115 625	145 379
Avanza bank fonder	1 027 628	1 027 628
	1 027 627	1 027 628
S:a Anläggningstillgångar	1 143 252	1 173 007
Fordringar		
Skattekonto	4	0
Förutbetalda kostnader	202 500	85 134
	202 504	85 134
Kassa och bank	3 100 270	3 538 533
	3 302 774	3 623 667
Summa TILLGÅNGAR	4 446 026	4 796 674
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	-2 375 221	-3 666 861
Årets resultat	-1 291 640	-192 578
	-3 666 861	-3 859 439

SKULDER		
Skatteskulder	-16 812	-19 294
Löneskatt pensioner	-19 294	-19 901
Personalskatt	-23 685	-31 513
Upplupna sociala avgifter	-34 075	-46 817
Skuld till bidragsaktiva	-187 000	-174 500
Förutbetalda intäkter/upplupna kostnader	-448 300	-504 550
Framtidsfond	-50 000	-140 660
<hr/>		
SUMMA SKULDER	-779 166	-937 236
<hr/>		
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	-4 446 027	-4 796 674